Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Ngoại

vụ; Giáo dục và Đào tạo; Y tế; Khoa học và Công nghệ;

Tư pháp; Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố thuộc Tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 377/KH-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về kiểm tra công tác cải cách hành chính

(CCHC) năm 2022; Quyết định số 85/QĐ-UBND-TL ngày 29 tháng 4 năm 2022

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về thành lập Đoàn Kiểm tra CCHC năm

2022; Thông báo số 1152/TB-ĐKT ngày 23 tháng 5 năm 2022 của Đoàn Kiểm

tra CCHC về thời gian, nội dung, hình thức kiểm tra CCHC năm 2022 tại các sở,

Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh và các huyện, thành phố thuộc Tỉnh (cấp huyện).

Đoàn Kiểm tra CCHC Tỉnh thông báo thời gian kiểm tra tại các sở, Ban

Quản lý Khu kinh tế Tỉnh và UBND cấp huyện, như sau:

1. Đối với UBND cấp huyện

a) Đoàn Kiểm tra CCHC Tỉnh kiểm tra trực tiếp tại 02 đơn vị cấp xã/01

huyện, thành phố (do Đoàn Kiểm tra chọn và không thông báo trước); kiểm tra

tại Bộ phận Một cửa và các phòng chuyên môn thuộc UBND cấp huyện.

- Thời gian làm việc 01 ngày/01 huyện, thành phố.

- Buổi sáng bắt đầu lúc 08 giờ; buổi chiều bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút (có

lịch thời gian cụ thể tại khoản 3 Công văn này).

b) Làm việc với Ban Chỉ đạo CCHC huyện, thành phố:

- Sau khi Đoàn Kiểm tra CCHC Tỉnh hoàn thành nội dung kiểm tra trực

tiếp và hoàn chỉnh hồ sơ, văn bản.

- Hình thức làm việc trực tuyến (thời gian cụ thể sẽ thông báo sau).

2. Đối với các Sở (như trên), Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh

- Đoàn Kiểm tra CCHC Tỉnh sẽ làm việc trực tiếp với công chức, viên

chức phòng chuyên môn có liên quan đến các nội dung về CCHC. Sau đó làm

việc với Ban Chỉ đạo CCHC (lãnh đạo) cơ quan, đơn vị.

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN KIỂM TRA

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH
________________

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________________

Số:             /ĐKT

V/v thông báo thời gian kiểm tra

công tác cải cách hành chính

năm 2022

Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2022

2

- Thời gian làm việc 01 buổi/01 Sở; buổi sáng bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút,

buổi chiều bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút (có lịch thời gian cụ thể tại khoản 3 Công

văn này).

3. Thời gian kiểm tra

- Ngày 30 tháng 6 năm 2022 (thứ Năm): Thành viên Đoàn Kiểm tra (Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh) đến trực tiếp kiểm tra tại Trung tâm Kiểm soát

thủ tục hành chính và Phục vụ hành chính công Tỉnh về việc giải quyết thủ tục

hành chính đối với các cơ quan, địa phương được kiểm tra.

- Ngày 04 tháng 7 năm 2022 (thứ Hai): Kiểm tra tại huyện Hồng Ngự.

- Ngày 05 tháng 7 năm 2022 (thứ Ba):

+ Buổi sáng, kiểm tra tại Sở Ngoại vụ.

+ Buổi chiều, kiểm tra tại Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh.

- Ngày 07 tháng 7 năm 2022 (thứ Năm): Kiểm tra tại thành phố Hồng Ngự.

- Ngày 08 tháng 7 năm 2022 (thứ Sáu):

+ Buổi sáng, kiểm tra tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

+ Buổi chiều, kiểm tra tại Sở Tư pháp.

- Ngày 12 tháng 7 năm 2022 (thứ Ba): Kiểm tra tại huyện Tân Hồng.

- Ngày 13 tháng 7 năm 2022 (thứ Tư):

+ Buổi sáng, kiểm tra tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

+ Buổi chiều, kiểm tra tại Sở Khoa học và Công nghệ.

- Ngày 14 tháng 7 năm 2022 (thứ Năm):

+ Buổi sáng, kiểm tra tại Sở Giáo dục và Đào tạo.

+ Buổi chiều, kiểm tra tại Sở Y tế.

- Ngày 15 tháng 7 năm 2022 (thứ Sáu): Kiểm tra tại huyện Tam Nông.

- Ngày 18 tháng 7 năm 2022 (thứ Hai): Kiểm tra tại huyện Thanh Bình.

- Ngày 19 tháng 7 năm 2022 (thứ Ba): Kiểm tra tại huyện Cao Lãnh.

- Ngày 21 tháng 7 năm 2022 (thứ Năm): Kiểm tra tại thành phố Cao Lãnh.

- Ngày 22 tháng 7 năm 2022 (thứ Sáu): Kiểm tra tại huyện Tháp Mười.

- Ngày 25 tháng 7 năm 2022 (thứ Hai): Kiểm tra tại huyện Châu Thành.

- Ngày 26 tháng 7 năm 2022 (thứ Ba): Kiểm tra tại thành phố Sa Đéc.

- Ngày 28 tháng 7 năm 2022 (thứ Năm): Kiểm tra tại huyện Lai Vung.

- Ngày 29 tháng 7 năm 2022 (thứ Sáu): Kiểm tra tại huyện Lấp Vò.

Để công tác kiểm tra bảo đảm tiến độ thời gian, đề nghị Quý cơ quan, đơn

vị và địa phương được kiểm tra quan tâm phối hợp thực hiện tốt các nội dung

nêu trên. Các thông tin cần thiết có liên quan, đề nghị liên hệ bà Nguyễn Thị

3

Kim Kha, Chuyên viên Phòng Cải cách hành chính và Xây dựng chính quyền

thuộc Sở Nội vụ, số điện thoại 0919 36 86 45./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Tỉnh (báo cáo);

- Ban Dân vận Tỉnh ủy (giám sát);

- Ban Pháp chế HĐND Tỉnh (giám sát);

- Giám đốc Sở/Trưởng đoàn Kiểm tra;

- Các Thành viên Đoàn Kiểm tra CCHC Tỉnh (biết);

- Các Phòng: TCCC; TH (thực hiện);

- Lưu: VT, CCCQ, Kha.

 TRƯỞNG ĐOÀN

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Phan Văn Hợp

		2022-06-24T16:25:37+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-24T16:34:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-24T16:34:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-24T16:35:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!